
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat  lokalnych  na rok 2025 r. 

(M.P. z 2024 r., poz. 716) ), Rada Gminy Lutowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lutowiska Nr V/46/2024 z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków – 1,38 zł od 1m2 powierzchni,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpacki i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Monika Mizgała-Janc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5200


		2024-12-03T13:23:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




